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INTERNATIONAL MATCH U-20
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27 February 2016

Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 Ukraine 117

2 Belarus 115

3 France 95

4 Lithuania 72

5 Turkey 67

6 Latvia 48

DNS do not start - не стартовал

DNF do not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация

Organizational Committee

(Организационный комитет)

Part (participation) - участие: team - за команду, person (personally) - лично

STANKEVICH Oksana

GALEC Valiantin

BUT-HUSAIM Aliaksandr

KROTOV Aliaksandr

Бут-Гусаим А.В.

Голец В.В.

Станкевич О.Н.

Кротов А.Л.

TIC Manager

(TIC менеджер)

Competition Director

(Директор соревнований)

Chief judge

(Главный судья соревнований)

Deputy Chief Judge

(Заместитель главного судьи)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result

P
o

in
ts

1

STAVNYCHA Dariya

KACHUR Yana

POLISHCHUK Renat

CHORNYY Anatoliy

Ставнича Дарья

Качук Яна

Полищук Ренат

Черний Анатолий

Ukraine 1.32,97 6

2

PELTIER Fanny

MURCIA Tamara

MOUYABI Quentin

ABELLI Gregory

Пелтье Фанни

Мурсия Тамара

Муаби Квентин

ABELLI Gregory

France 1.34,18 5

3

Kotryna Tonkovičiūtė

Erika Krūminaitė

Ernest Kolenda

Rokas Ickys

Котрина Тонковичюте

Эрика Круминайте

Эрнест Коленда

Рокас Ичкис

Lithuania 1.34,39 4

4

Herman Elvira

Rashkavan Ruslana

Hrabarenka Maksim 

Darahakupets Stanislau

Герман Ельвира

Рашкован Руслана

Граборенко Максим

Дорогокупец Станислав 

Belarus 1.34,40 3

5

ELİF YAĞCIOĞLU

YAREN AÇER

BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

KAYHAN ÖZER

Элиф Якчоглу

Ярен Ачер

Байрактар Беркай Чалик

Кайзан Озер

Turkey 1.36,38 2

6

Līga Vecbērza

Valērija Bogdanova

Valinšcikovs Valērijs

Reno Apinis

Лига Вецберза

Валерия Богданова

Валынщиковс Валерийс

Reno Apinis

Latvia 1.37,75 1



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м)

Heat 1 Start time: 17:55 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result

P
ar

t

4

Kotryna Tonkovičiūtė

Erika Krūminaitė

Ernest Kolenda

Rokas Ickys

Котрина Тонковичюте

Эрика Круминайте

Эрнест Коленда

Рокас Ичкис

Lithuania 1.34,39 team

3

ELİF YAĞCIOĞLU

YAREN AÇER

BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

KAYHAN ÖZER

Элиф Якчоглу

Ярен Ачер

Байрактар Беркай Чалик

Кайзан Озер

Turkey 1.36,38 team

2

Līga Vecbērza

Valērija Bogdanova

Valinšcikovs Valērijs

Reno Apinis

Лига Вецберза

Валерия Богданова

Валынщиковс Валерийс

Reno Apinis

Latvia 1.37,75 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result

P
ar

t

4

KACHUR Yana

STAVNYCHA Dariya

POLISHCHUK Renat

CHORNYY Anatoliy

Качук Яна

Ставнича Дарья

Полищук Ренат

Черний Анатолий

Ukraine 1.32,97 team

2

PELTIER Fanny

MURCIA Tamara

MOUYABI Quentin

ABELLI Gregory

Пелтье Фанни

Мурсия Тамара

Муаби Квентин

ABELLI Gregory

France 1.34,18 team

3

Herman Elvira

Rashkavan Ruslana

Hrabarenka Maksim 

Darahakupets Stanislau

Герман Ельвира

Рашкован Руслана

Граборенко Максим

Дорогокупец Станислав 

Belarus 1.34,40 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

Red cards

1 Kaliada Mikita Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.27,18 person SB

2 SALİH KORKMAZ Салих Коркмаз 01.01.1997 Turkey 20.27,59 6

3 Udodau Ruslan Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 20.31,20 person SB

4 Lukyanchuk Dzmitry Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Belarus 20.33,90 person SB

5 Kuzmich Stanislav Кузьмич Станислав 23.03.1998 Belarus 20.38,72 5 SB

6 Artūrs Makars Артурс Макарс ..1997 Latvia 20.41,27 4 SB

7 ZABUZHENKO Eduard Забуженко Эдуард 18.04.1998 Ukraine 21.16,82 3 SB

8 Buikevich Aliaksei Буйкевич Алексей 04.04.1997 Belarus 21.41,01 person

9 ADAM Dorian Адам Дориан 30.06.1997 France 21.44,22 2 SB

Striazonak Aliaksandr Стриженок Александр 02.05.1998 Belarus DNS person

Heat 1 Start time: 15:50 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 Kaliada Mikita Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.27,18 person 20.40,8

2 SALİH KORKMAZ Салих Коркмаз 01.01.1997 Turkey 20.27,59 team 20.20,81

3 Udodau Ruslan Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 20.31,20 person 20.54,12

10 Lukyanchuk Dzmitry Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Belarus 20.33,90 person 21.06,44

6 Kuzmich Stanislav Кузьмич Станислав 23.03.1998 Belarus 20.38,72 team 20.49,47

4 Artūrs Makars Артурс Макарс ..1997 Latvia 20.41,27 team 21.10,05

7 ZABUZHENKO Eduard Забуженко Эдуард 18.04.1998 Ukraine 21.16,82 team 21.51.52

5 Buikevich Aliaksei Буйкевич Алексей 04.04.1997 Belarus 21.41,01 person 21.26,24

8 ADAM Dorian Адам Дориан 30.06.1997 France 21.44,22 team  -

9 Striazonak Aliaksandr Стриженок Александр 02.05.1998 Belarus DNS person 21.35,17



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

Red cards

1 Komel Valeryia Комель Валерия 19.06.1997 Belarus 24.01,06 6

2 AURRIERE Camille Орье Камил 30.08.1998 France 25.38,76 5 SB

3 POVOROZNYUK Kristina Поворожнюк Кристина 20.11.1997 Ukraine 25.38,85 4 SB

4 Aušrinė Kuzmickaitė Аушрине Кузмицкайте 05.12.1998 Lithuania 28.17,92 3 SB

5 Anastasija Mašerenoka Анастасия Машеренока ..1998 Latvia 30.24,65 2 SB

Heat 1 Start time: 15:10 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 Komel Valeryia Комель Валерия 19.06.1997 Belarus 24.01,06 team 23.38,48

5 AURRIERE Camille Орье Камил 30.08.1998 France 25.38,76 team  -

4 POVOROZNYUK Kristina Поворожнюк Кристина 20.11.1997 Ukraine 25.38,85 team  -

3 Aušrinė Kuzmickaitė Аушрине Кузмицкайте 05.12.1998 Lithuania 28.17,92 team  -

2 Anastasija Mašerenoka Анастасия Машеренока ..1998 Latvia 30.24,65 team 17.41,21 (3000m)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 7,83 0,171 6 SB

2 MİKTAD SEVLER Миктар Севлер 21.01.1998 Turkey 7,88 0,153 5 NJR

3 KUKOTA Oleh Кукота Олег 22.02.1997 Ukraine 8,03 0,197 4

4 LEFEUVRE Alban Лефевр Албан 06.08.1997 France 8,06 0,185 3

5 Rokas Ickys Рокас Ичкис 04.04.1998 Lithuania 8,14 0,162 2 SB

6 Khadatovich Ivan Ходотович Иван 19.12.1997 Belarus 8,18 0,161 person SB

7 Reno Apinis Рено Апинис ..1998 Latvia 8,39 0,163 1

Heat 1 Start time: 10:50 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 7,83 0.171 team 7,91

5 MİKTAD SEVLER Миктар Севлер 21.01.1998 Turkey 7,88 0.153 team 7,98

6 KUKOTA Oleh Кукота Олег 22.02.1997 Ukraine 8,03 0.197 team 8,07

3 LEFEUVRE Alban Лефевр Албан 06.08.1997 France 8,06 0.185 team 7,96

2 Rokas Ickys Рокас Ичкис 04.04.1998 Lithuania 8,14 0.162 team 8,43

7 Khadatovich Ivan Ходотович Иван 19.12.1997 Belarus 8,18 0.161 person 8,34

8 Reno Apinis Рено Апинис ..1998 Latvia 8,39 0.163 team 8,38



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EUR  8,18

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Herman Elvira Герман Ельвира 09.01.1997 Belarus 8,25 0,174 person

2 Rashkavan Ruslana Рашкован Руслана 18.03.1997 Belarus 8,27 0,304 6

3 VALETTE Laura Валетте Лаура 16.02.1997 France 8,38 0,175 5 SB

4 MALYARENKO Olena Маляренко Алена 08.04.1997 Ukraine 8,57 0,252 4 SB

5 Hubenka Sviatlana Губенко Светлана 12.06.1997 Belarus 8,58 0,187 person  =SB

6 Greta Plečkaitytė Грета Плечкайтите 16.03.1998 Lithuania 8,61 0,214 3

7 MERYEM ÇANAKÇI Мерием Чанакчи 01.01.1997 Turkey 8,91 0,193 2

Liga Vecberza Лига Вецберза ..1997 Latvia DNF 0,411 team

Heat 1 Start time: 10:35 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Herman Elvira Герман Ельвира 09.01.1997 Belarus 8,25 0.174 person 8,18

6 Rashkavan Ruslana Рашкован Руслана 18.03.1997 Belarus 8,27 0.304 team 8,28

5 VALETTE Laura Валетте Лаура 16.02.1997 France 8,38 0.175 team 8,26

3 MALYARENKO Olena Маляренко Алена 08.04.1997 Ukraine 8,57 0.252 team 8,50

7 Hubenka Sviatlana Губенко Светлана 12.06.1997 Belarus 8,58 0.187 person 8,58

8 Greta Plečkaitytė Грета Плечкайтите 16.03.1998 Lithuania 8,61 0.214 team 8,68

2 MERYEM ÇANAKÇI Мерием Чанакчи 01.01.1997 Turkey 8,91 0.193 team 8,92

1 Liga Vecberza Лига Вецберза ..1997 Latvia DNF 0.411 team 9,10



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 CHORNYY Anatoliy Черний Анатолий 13.02.1997 Ukraine 6,88 0.144 6

2 KAYHAN ÖZER Кайзан Озер 11.06.1998 Turkey 6,90 0.151 5

3 NGUESSAN Yohann Нгуссан Йохан 11.11.1997 France 6,93 0.178 4 SB

4 Darahakupets Stanislau Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Belarus 6,96 0.153 3

5 Džiugas Juška Джюгас Юшка 18.08.1998 Lithuania 7,00 0.188 2 SB

6 Valinšcikovs Valērijs Валынщиковс Валерийс ..1997 Latvia 7,03 0.183 1 SB

7 Smolka Siarhei Смолко Сергей 19.07.1998 Belarus 7,15 0.184 person SB

Heat 1 Start time: 10:07 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

6 CHORNYY Anatoliy Черний Анатолий 13.02.1997 Ukraine 6,88 0.144 team 6,94

8 KAYHAN ÖZER Кайзан Озер 11.06.1998 Turkey 6,90 0.151 team 6,99

5 NGUESSAN Yohann Нгуссан Йохан 11.11.1997 France 6,93 0.178 team 6,89

4 Darahakupets Stanislau Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Belarus 6,96 0.153 team 6,6

3 Džiugas Juška Джюгас Юшка 18.08.1998 Lithuania 7,00 0.188 team 6,94

7 Valinšcikovs Valērijs Валынщиковс Валерийс ..1997 Latvia 7,03 0.183 team 6,96

2 Smolka Siarhei Смолко Сергей 19.07.1998 Belarus 7,15 0.184 person 7,14



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,20 (7,07*)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 KACHUR Yana Качук Яна 13.01.1997 Ukraine 7,55 0.198 6 SB

2 MURCIA Tamara Мурсия Тамара 30.10.1998 France 7,57 0.193 5 SB

3 Zakharchuk Viktoryia Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 7,63 0.218 4 SB

4 Kotryna Tonkovičiūtė Котрина Тонковичюте 24.04.1998 Lithuania 7,66 0.563 3

5 Līga Vecbērza Лига Вецберза ..1998 Latvia 7,83 0.303 2 SB

6 ELİF YAĞCIOĞLU Элиф Якчоглу 06.02.1998 Turkey 8,14 0.296 1 SB

Zhyvaeva Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus DNS person

Heat 1 Start time: 10:00 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

5 KACHUR Yana Качук Яна 13.01.1997 Ukraine 7,55 0.198 team 7,52

4 MURCIA Tamara Мурсия Тамара 30.10.1998 France 7,57 0.193 team 7,51

3 Zakharchuk Viktoryia Захарчук Виктория 19.04.1999 Belarus 7,63 0.218 team 7,59

8 Kotryna Tonkovičiūtė Котрина Тонковичюте 24.04.1998 Lithuania 7,66 0.563 team 7,75

7 Līga Vecbērza Лига Вецберза ..1998 Latvia 7,83 0.303 team 7,68

2 ELİF YAĞCIOĞLU Элиф Якчоглу 06.02.1998 Turkey 8,14 0.296 team 8,05

6 Zhyvaeva Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus DNS person 7,66



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

300 Metres. Men (300 метров. Юниоры)   

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 Hrabarenka Maksim Граборенко Максим  28.03.1998 Belarus 34,69 0,189 6 SB

2 Valinšcikovs Valērijs Валынщиковс Валерийс ..1997 Latvia 35,02 0,224 5

3 ZUBKO IHAR Зубко Игорь 14.01.1999 Belarus 35,26 0,166 person SB

4 BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK Байрактар Беркай Чалик 04.08.1998 Turkey 35,41 0,226 4 SB

5 Ernest Kolenda Эрнест Коленда 01.02.1998 Lithuania 35,55 0,173 3 SB

6 POLISHCHUK Renat Полищук Ренат 12.04.1997 Ukraine 35,97 0,160 2 SB

7 KARANI Assadillah Карани Ассадила 08.03.1997 France 37,60 0,257 1 SB

Heat 1 Start time: 11:45 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

1 ZUBKO IHAR Зубко Игорь 14.01.1999 Belarus 35,26 0.166 person  -

3 BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK Байрактар Беркай Чалик 04.08.1998 Turkey 35,41 0.226 team 49,70 (400m)

2 Ernest Kolenda Эрнест Коленда 01.02.1998 Lithuania 35,55 0.173 team 49,77 (400m)

4 KARANI Assadillah Карани Ассадила 08.03.1997 France 37,60 0.257 team  -

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

3 Hrabarenka Maksim Граборенко Максим  28.03.1998 Belarus 34,69 0.189 team 35,18

4 Valinšcikovs Valērijs Валынщиковс Валерийс ..1997 Latvia 35,02 0.224 team 34,94

2 POLISHCHUK Renat Полищук Ренат 12.04.1997 Ukraine 35,97 0.160 team  -



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

300 Metres. Women (300 метров. Юниорки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time

P
o

in
ts

1 STAVNYCHA Dariya Ставнича Дарья 15.08.1997 Ukraine 39,48 0,338 6 SB

2 PELTIER Fanny Пелтье Фанни 25.05.1997 France 39,52 0,261 5 SB

3 Erika Krūminaitė Эрика Круминайте 30.03.1998 Lithuania 39,98 0,224 4 SB

4 Herman Elvira Герман Ельвира 09.01.1997 Belarus 40,01 0,202 3 SB

5 YAREN AÇER Ярен Ачер 15.08.1998 Turkey 40,94 0,367 2 SB

6 Anna Frančeska Slaidiņa Анна Франческа Слайдина ..1997 Latvia 43,21 0,606 1 SB

Heat 1 Start time: 11:30 27.02.2016

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 STAVNYCHA Dariya Ставнича Дарья 15.08.1997 Ukraine 39,48 0.338 team  -

2 PELTIER Fanny Пелтье Фанни 25.05.1997 France 39,52 0.261 team  -

3 Anna Frančeska Slaidiņa Анна Франческа Слайдина ..1997 Latvia 43,21 0.606 team 40,65

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Erika Krūminaitė Эрика Круминайте 30.03.1998 Lithuania 39,98 0.224 team 40,58

3 Herman Elvira Герман Ельвира 09.01.1997 Belarus 40,01 0.202 team 40,41

2 YAREN AÇER Ярен Ачер 15.08.1998 Turkey 40,94 0.367 team 58,59 (400m)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

1500 Metres. Men (1500 метров. Юниоры) EJR  3.44,99

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 ALIKSIYCHUK Andriy Алексийчук Андрий 04.09.1997 Ukraine 3.58,36 6 SB

2 Revinski Dzmitry Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Belarus 3.58,55 5 SB

3 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU Абдуррахман Гедиклегду 07.01.1998 Turkey 4.00,31 4

4 BEDARD Simon Бедар Симон 03.01.1997 France 4.01,12 3

5 Robert Antonovič Роберт Антанович 01.05.1998 Lithuania 4.02,58 2 SB

6 Bazhenau Ihar Баженов Игорь 10.11.1997 Belarus 4.05,04 person

7 Edgars Daugulis Эдгарс Даугулис ..1997 Latvia 4.11,58 1 SB

Heat 1 Start time: 11:20 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

7 ALIKSIYCHUK Andriy Алексийчук Андрий 04.09.1997 Ukraine 3.58,36 team 4.02,63

3 Revinski Dzmitry Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Belarus 3.58,55 team 4.00,09

4 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU Абдуррахман Гедиклегду 07.01.1998 Turkey 4.00,31 team 3.54,07

6 BEDARD Simon Бедар Симон 03.01.1997 France 4.01,12 team  -

1 Robert Antonovič Роберт Антанович 01.05.1998 Lithuania 4.02,58 team 4.03,78

2 Bazhenau Ihar Баженов Игорь 10.11.1997 Belarus 4.05,04 person 4.04,76

5 Edgars Daugulis Эдгарс Даугулис ..1997 Latvia 4.11,58 team 4.11,65



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

1500 Metres. Women (1500 метров. Юниорки) EJR  4.15,25 (4.08,38*)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 SEMRA KARASLAN Семра Караслан 18.01.1998 Turkey 4.36,00 6

2 Katseika Anastasiy Котейко Анастасия 31.05.1999 Belarus 4.38,89 5

3 MITARD Alice Митард Элис 07.03.1998 France 4.40,64 4

4 Revatsiuk Sviatlana Ревотюк Светлана 26.03.1998 Belarus 4.43,83 person SB

5 KOVBA Viktoriya Ковба Виктория 21.07.1999 Ukraine 4.44,88 3

6 Jekaterina Kulago Екатерина Кулаго ..1997 Latvia 4.59,43 2 SB

7 1 Violeta Kuldaitė Виолета Кулдайте 09.09.1998 Lithuania 5.05,09 1 SB

Heat 1 Start time: 11:10 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

6 SEMRA KARASLAN Семра Караслан 18.01.1998 Turkey 4.36,00 team 4.24,64

1 Katseika Anastasiy Котейко Анастасия 31.05.1999 Belarus 4.38,89 team 4.38,55

2 MITARD Alice Митард Элис 07.03.1998 France 4.40,64 team  -

4 Revatsiuk Sviatlana Ревотюк Светлана 26.03.1998 Belarus 4.43,83 person 4.42,98

7 KOVBA Viktoriya Ковба Виктория 21.07.1999 Ukraine 4.44,88 team 4.44,35

3 Jekaterina Kulago Екатерина Кулаго ..1997 Latvia 4.59,43 team 4.59,81

5 1 Violeta Kuldaitė Виолета Кулдайте 09.09.1998 Lithuania 5.05,09 team 5.09,59



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 OULID-AISSA-HAUSER Maxence Улид-Аисса-Хосье Максенс 03.11.1997 France 5.51,43 6 SB

2 HAZUKIN Vasyl Хазукин Василь 22.09.1997 Ukraine 5.55,58 5

3 Puzyna Siarhei Пузыно Сергей 18.07.1998 Belarus 5.58,37 4 SB

4 Danielius Matias Данелюс Матиас 16.01.1998 Lithuania 6.00,67 3 SB

5 Ziaziulin Dzmitry Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Belarus 6.09,58 person

6 Alekss Vasiļjevs Алексс Васильевс ..1998 Latvia 6.23,32 2 SB

Heat 1 Start time: 12:00 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

5 OULID-AISSA-HAUSER Maxence Улид-Аисса-Хосье Максенс 03.11.1997 France 5.51,43 team  -

4 HAZUKIN Vasyl Хазукин Василь 22.09.1997 Ukraine 5.55,58 team 5.50,01

6 Puzyna Siarhei Пузыно Сергей 18.07.1998 Belarus 5.58,37 team 5.58,43

1 Danielius Matias Данелюс Матиас 16.01.1998 Lithuania 6.00,67 team  -

3 Ziaziulin Dzmitry Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Belarus 6.09,58 person 6.02,01

2 Alekss Vasiļjevs Алексс Васильевс ..1998 Latvia 6.23,32 team  -



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 Shabanava,Tatsiana Шабанова Татьяна 20.03.1998 Belarus 6.44,21 6

2 SÜMEYYE EROL Сюмейе Ерол 15.06.1997 Turkey 6.53,20 5 SB

3 BORYSOVA Mariya Борисова Мария 10.04.2000 Ukraine 7.01,32 4

4 NIVET Marie Неве Мари 23.09.1998 France 7.13,30 3 SB

5 Akvilė Morkūnaitė Аквиле Моркунайте 27.12.1998 Lithuania 7.21,75 2 SB

6 Gunta Holštroma Гунта Холштрома ..1997 Latvia 7.38,30 1 SB

Heat 1 Start time: 11:50 27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

2 Shabanava,Tatsiana Шабанова Татьяна 20.03.1998 Belarus 6.44,21 team 6.38,98

5 SÜMEYYE EROL Сюмейе Ерол 15.06.1997 Turkey 6.53,20 team 10.19,15

6 BORYSOVA Mariya Борисова Мария 10.04.2000 Ukraine 7.01,32 team 6.57,56

4 NIVET Marie Неве Мари 23.09.1998 France 7.13,30 team  -

1 Akvilė Morkūnaitė Аквиле Моркунайте 27.12.1998 Lithuania 7.21,75 team  -

3 Gunta Holštroma Гунта Холштрома ..1997 Latvia 7.38,30 team  -



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Triple Jump.  Men (Тройной прыжок. Юниоры) EJR  16,60

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 BEZNIS Pavlo Безнис Павло 17.06.1997 Ukraine 16,08 6 SB

2 NECATİ ER Некати Эр 24.02.1997 Turkey 15,71 5

3 MOUYABI Quentin Муаби Квентин 08.10.1998 France 15,64 4 SB

4 Huryn Artsiom Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 14,86 3  =SB

5 Aleksejs Sidorovs Алексейс Сидоровс ..1997 Latvia 14,22 2

Vytautas Savickas Витаутас Савицкас 04.10.1998 Lithuania NM team

Start time: 10:05

1 2 3 4 5 6

1 BEZNIS Pavlo Безнис Павло 17.06.1997 Ukraine 15,84 15,90 15,81 16,08 14,64 15,57

2 MOUYABI Quentin Муаби Квентин 08.10.1998 France х 15,06 х 14,23 15,24 15,64

3 Aleksejs Sidorovs Алексейс Сидоровс ..1997 Latvia 14,06 14,22 х х х х

4 Huryn Artsiom Гурин Артем 17.02.1998 Belarus х х 14,86 14,28 х 14,24

5 Vytautas Savickas Витаутас Савицкас 04.10.1998 Lithuania х х х х х х

6 NECATİ ER Некати Эр 24.02.1997 Turkey х 15,41  - 14,83  - 15,71

Country
Attempt

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Triple Jump.  Women (Тройной прыжок. Юниорки) EJR  13,91

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Diana Zagainova Диана Загайнова 20.06.1997 Lithuania 13,20 6 SB

2 Skvartsova Violetta Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 13,15 5 SB

3 SINEY Mariya Синей Мария 29.03.1997 Ukraine 12,68 4 SB

4 PITCHON Ines Пишон Ине 14.10.1998 France 12,61 3 SB

5 Ieva Turķe Иева Турке ..1998 Latvia 12,49 2 SB

Start time: 12:30

1 2 3 4 5 6

1 Ieva Turķe Иева Турке ..1998 Latvia 12,16 12,25 12,21 12,49 12,16 11,93

2 Skvartsova Violetta Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 12,95 12,72 12,75 12,86 X 13,15

3 SINEY Mariya Синей Мария 29.03.1997 Ukraine 12,68 12,53 X 12,43 X X

4 PITCHON Ines Пишон Ине 14.10.1998 France 12,37 12,25 12,47 12,61 12,51 12,51

5 Diana Zagainova Диана Загайнова 20.06.1997 Lithuania 12,50 X X 13,11 12,91 13,20

Country
Attempt

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 EMRE DALKIRAN Эмре Далкиран 16.03.1997 Turkey 7,56 6 SB

2 ABELLI Gregory Абелли Грегори 06.10.1997 France 7,49 5 SB

3 Huryn Artsiom Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 7,24 4  =SB

4 MATVYEYEV Artem Матвеев Артем 22.02.1998 Ukraine 7,20 3

5 Litskevich Dzmitry Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Belarus 7,17 person

6 Reno Apinis Рено Апинис ..1998 Latvia 6,89 2

7 Dominykas Petrosevičius Доминикас Петросявичус 28.01.1997 Lithuania 6,80 1

Start time: 15:05

1 2 3 4 5 6

1 Litskevich Dzmitry Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Belarus 6,97 7,04 6,64 X 7,17 X

2 Dominykas Petrosevičius Доминикас Петросявичус 28.01.1997 Lithuania 6,64 6,53 6,71 X 6,60 6,80

3 MATVYEYEV Artem Матвеев Артем 22.02.1998 Ukraine 7,14 7,02 X 7,02 X 7,20

4 ABELLI Gregory Абелли Грегори 06.10.1997 France 7,12 7,34 7,26 7,49 7,30 X

5 EMRE DALKIRAN Эмре Далкиран 16.03.1997 Turkey X 7,27 X 7,03 7,40 7,56

6 Huryn Artsiom Гурин Артем 17.02.1998 Belarus 7,24 X 5,38 X X 5,01

7 Reno Apinis Рено Апинис ..1998 Latvia X 6,89 X 4,64 X 6,85

Country
Attempt

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Skvartsova Violetta Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus 6,27 6 SB

2 KOLOTIY Anastasiya Колотий Анастасия 09.01.1999 Ukraine 5,94 5

3 Valērija Bogdanova Валерия Богданова ..1997 Latvia 5,77 4

4 PITCHON Ines Пишон Ине 14.10.1998 France 5,71 3

5 Urtė Bačianskaitė Йерт Бекстит 17.09.2000 Lithuania 5,39 2

Start time: 17:05

1 2 3 4 5 6

1 Valērija Bogdanova Валерия Богданова ..1997 Latvia 5,77 5,62 X 5,62 5,43 4,24

2 Urtė Bačianskaitė Йерт Бекстит 17.09.2000 Lithuania X 5,39 X 5,20 X 5,23

3 Skvartsova Violetta Скворцова Виолетта 15.04.1998 Belarus X 6,00 6,27 5,39  -  -

4 KOLOTIY Anastasiya Колотий Анастасия 09.01.1999 Ukraine 5,91 X 5,68 5,94 4,59 4,48

5 PITCHON Ines Пишон Ине 14.10.1998 France X 5,71 X X 5,71 5,61

Country
Attempt

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  19,76 (22,48*)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Paulius Gelažius Паулюс Гелажюс 20.04.1998 Lithuania 18,20 6 SB

2 Karpuk Dzmitru Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus 18,07 5

3 MANZHAY Dmytro Манжай Дмитро 15.04.1997 Ukraine 17,53 4

4 OĞUZHAN ÖZDAYI Огужан Оздаи 03.12.1997 Turkey 17,45 3

5 Fralou Andrei Фролов Андрей 05.03.1998 Belarus 16,47 person

6 VALAO Selevasio Валао Селевасио 07.01.1998 France 16,28 2

7 Dāvis Oliņš Давис Олыньш ..1997 Latvia 14,03 1

Start time: 11:15

1 2 3 4 5 6

1 OĞUZHAN ÖZDAYI Огужан Оздаи 03.12.1997 Turkey 16,57 17,09 17,29 x 17,45 x

2 VALAO Selevasio Валао Селевасио 07.01.1998 France 14,27 15,28 15,55 16,28 16,15 16,10

3 Karpuk Dzmitru Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus 17,25 x 17,43 17,85 x 18,07

4 MANZHAY Dmytro Манжай Дмитро 15.04.1997 Ukraine 16,10 16,70 16,95 17,01 17,30 17,53

5 Fralou Andrei Фролов Андрей 05.03.1998 Belarus 15,13 15,91 15,28 15,37 16,47 15,91

6 Dāvis Oliņš Давис Олыньш ..1997 Latvia 14,03 x x x x x

7 Paulius Gelažius Паулюс Гелажюс 20.04.1998 Lithuania 18,20 17,99 18,20 17,52 17,71 x

27.02.2016

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 BAYRAK Yuliya Байрак Юлия 09.02.1998 Ukraine 13,85 6 SB

2 Matavilava Nastassia Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Belarus 13,22 5

3 RAZİYE ÇOBAN Разие Чобан 20.03.1998 Turkey 12,84 4

4 BILON Mathilde Билон Матильда 13.03.1997 France 12,01 3

5 Akvilė Gedminaitė Аквиле Гедминайте 07.01.1997 Lithuania 11,87 2

Sandija Balode Balande Сандия Балоде Баланде ..1997 Latvia NM team

Start time: 10:15

1 2 3 4 5 6

1 BILON Mathilde Билон Матильда 13.03.1997 France 11,82 x 11,23 11,84 12,01 12,00

2 BAYRAK Yuliya Байрак Юлия 09.02.1998 Ukraine 11,96 13,11 12,72 13,00 13,85 12,73

3 Sandija Balode Balande Сандия Балоде Баланде ..1997 Latvia x x х х х х

4 RAZİYE ÇOBAN Разие Чобан 20.03.1998 Turkey 11,22 12,78 12,84 12,11 11,63 11,77

5 Matavilava Nastassia Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Belarus 10,49 12,6 13,13 13,22 13,11 12,54

6 Akvilė Gedminaitė Аквиле Гедминайте 07.01.1997 Lithuania x 11,41 11,87 11,70 11,79 х

27.02.2016

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 BARANNIKOV Oleksandr Баранников Александр 23.01.1997 Ukraine 218 6

2 Nedasekau Maksim Недосеков Максим 21.01.1998 Belarus 215 5 SB

3 Juozas Baikštys Йожас Байкштис 18.05.1998 Lithuania 212 4 SB

4 METİN DOĞU Метин Догу 19.01.1997 Turkey 208 3

5 Kazheunikau Stanislau Кожевников Станислав 24.06.1998 Belarus 200 person

6 Fēliks Rūmnieks Феликс Румниекс ..1998 Latvia 200 2

7 BARBAS Tanguy Барбас Танги 28.10.1997 France 200 1

Start time: 17:00

190 195 200 204 208 212 215 218 224

1 Kazheunikau Stanislau Кожевников Станислав 24.06.1998 Belarus 0 0 х0 ххх

2 BARBAS Tanguy Барбас Танги 28.10.1997 France 0 хх0 ххх

3 Nedasekau Maksim Недосеков Максим 21.01.1998 Belarus 0 0 0 0 х0 ххх

4 Juozas Baikštys Йожас Байкштис 18.05.1998 Lithuania 0 0 х0 хх0 ххх

5 BARANNIKOV Oleksandr Баранников Александр 23.01.1997 Ukraine 0 0 0 0 0 х0 ххх

6 Fēliks Rūmnieks Феликс Румниекс ..1998 Latvia 0 х0 х0 ххх

7 METİN DOĞU Метин Догу 19.01.1997 Turkey 0  - 0 х0 ххх

Country
High

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  195

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 LEVCHENKO Yuliya Левченко Юлия 26.11.1997 Ukraine 188 6

2 Urtė Baikštytė Йерт Бекстит 24.10.1997 Lithuania 175 5 SB

2 Taranda Karina Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 175 person

2 PINEAU Elisa Пино Элиса 26.10.1998 France 175 5

5 Jūlija Tarvide Юлия Тарвиде ..1997 Latvia 175 3

6 Zhodzik Maryia Жодик Мария 19.01.1997 Belarus 165 2

7 Simanovich Yelizaveta Симанович Елизавета 11.10.1998 Belarus 165 person

Start time: 16:05

160 165 170 175 180 184 188 193

1 LEVCHENKO Yuliya Левченко Юлия 26.11.1997 Ukraine 0 0 0 0 х0 ххх

2 Zhodzik Maryia Жодик Мария 19.01.1997 Belarus 0 ххх

3 Simanovich Yelizaveta Симанович Елизавета 11.10.1998 Belarus 0 х0 ххх

4 Urtė Baikštytė Йерт Бекстит 24.10.1997 Lithuania 0 0 0 0 ххх

5 Taranda Karina Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 0 0 0 0 ххх

6 Jūlija Tarvide Юлия Тарвиде ..1997 Latvia 0 0 0 х0 ххх

7 PINEAU Elisa Пино Элиса 26.10.1998 France 0 0 0 ххх

Country
High

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Pole Vault. Men (Прыжок с шестом. Юниоры) EJR  560

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 MALYKHIN Vladyslav Малыхин Владислав 15.01.1998 Ukraine 520 6 SB

2 GAVILLON Romain Гавильон Ромаин 04.11.1998 France 500 5 SB

3 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN Зеки Чем Тенекебукен 08.01.1998 Turkey 480 4

4 Vasileuski Victar Василевский Виктор 30.07.1997 Belarus 460 3  =SB

5 Dominykas Čekanauskas Доминикас Чеканаускас 03.02.1998 Lithuania 420 2

6 Niks Samauskis Никс Самаускис ..1999 Latvia 380 1

Start time: 11:45

380 400 420 440 460 480 500 510 520 535

1 GAVILLON Romain Гавильон Ромаин 04.11.1998 France 0 0 0 хх0 ххх

2 ZEKİ CEM TENEKEBÜKEN Зеки Чем Тенекебукен 08.01.1998 Turkey 0 0 ххх

3 Niks Samauskis Никс Самаускис ..1999 Latvia х0 ххх

4 MALYKHIN Vladyslav Малыхин Владислав 15.01.1998 Ukraine 0 0 х0 0 ххх

5 Dominykas Čekanauskas Доминикас Чеканаускас 03.02.1998 Lithuania х0 0 0 ххх

6 Vasileuski Victar Василевский Виктор 30.07.1997 Belarus 0 0 х--

Country

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth
High



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Pole Vault. Women (Прыжок с шестом. Юниорки) EJR  463 (471*)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Shpak Anna Шпак Анна 14.02.1997 Belarus 400 6

2 DEHAYNAIN Alix Дехайнян Аликс 07.12.1997 France 390 5

3 MAKSYMENKO Yuliya Максименко Юлия 12.07.1998 Ukraine 370 4 SB

4 Viktorija Eimontaitė Виктория Эймонтайте 22.12.1998 Lithuania 300 3

5 Anete Jete Meiere Аниете Йете Мейере ..1998 Latvia 280 2 SB

Start time: 10:10

280 300 320 340 350 360 370 380 390 400 420

1 DEHAYNAIN Alix Дехайнян Аликс 07.12.1997 France 0  - х0 хх0 ххх

2 Shpak Anna Шпак Анна 14.02.1997 Belarus 0  - 0 ххх

3 Viktorija Eimontaitė Виктория Эймонтайте 22.12.1998 Lithuania 0 0 ххх

4 Anete Jete Meiere Аниете Йете Мейере ..1998 Latvia х0 ххх

5 MAKSYMENKO Yuliya Максименко Юлия 12.07.1998 Ukraine 0 х0 х0 х0 хх0 ххх

Country

27.02.2016

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth
High



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Plac

e
BIB Name of athlete Фамилия, Имя

Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

Long 

Jump
Shot Put

High 

Jump

1000 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

7,87 7,07 14,55 204 2.52,13

1015 830 762 840 743

8,21 6,59 12,47 195 2.49,66

930 718 635 758 769

8,42 6,89 12,70 183 2.54,29

879 788 649 653 721

8,52 6,62 13,07 189 2.54,11

855 725 672 705 723

8,60 6,27 12,05 180 2.43,86

836 646 609 627 831

8,98 6,73 11,05 174 2.43,83

750 750 549 577 831

PENTATHLON SUMMARY. Men (Пятиборье. Юниоры)

1 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 4190 6

2 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 3810 380 5

3 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 3690 500 person

4 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 3680 510 4

5 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 3549 641 3

6 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 3457 733 2



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 27.02.2016. Start time: 11:05

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 7,87 team 1015

6 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 8,21 team 930

2 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 8,42 person 879

3 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 8,52 team 855

5 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 8,60 team 836

7 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 8,98 team 750

PENTATHLON. Men (Пятиборье. Юниоры)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Long Jump (Прыжки в длину)

27.02.2016. Start time: 11:40

1 2 3

1 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 6,64 6,73 X 6,73 750

2 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 6,27 X X 6,27 646

3 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus X X 7,07 7,07 830

4 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 6,50 6,59 X 6,59 718

5 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 6,51 6,89 6,82 6,89 788

6 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 6,45 6,62 6,53 6,62 725

Shot Put (Толкание ядра)

27.02.2016. Start time: 12:45

1 2 3

1 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 11,80 12,05 11,68 12,05 609

2 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 14,55 x x 14,55 762

3 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 12,82 13,07 x 13,07 672

4 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 12,66 12,70 x 12,70 649

5 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 11,00 11,05 10,92 11,05 549

6 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 12,47 x 12,15 12,47 635

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Result Points

PENTATHLON. Men (Пятиборье. Юниоры)

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

High Jump (Прыжки в высоту)

27.02.2016. Start time: 15:00

171 174 177 180 183 186 189 192 195

1 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 0 хх0 0 ххх

2 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 0 0 0 х0 0 х0

3 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine х0 ххх

4 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 0  - 0  - ххх

5 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 0  - 0 х0 ххх

6 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 0 0 0

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

27.02.2016. Start time: 15:00

198 201 204 207

1 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 189 705

2 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania ххх 195 758

3 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 174 577

4 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 183 653

5 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 180 627

6 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 0 0 х0 ххх 204 840

PENTATHLON. Men (Пятиборье. Юниоры)

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

1000м

Heat 1 27.02.2016. Start time: 16:30

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

5 NEDOSNOVANYY Oleksandr Недоснованый Александр 12.09.1997 Ukraine 2.43,83 team 831

6 FOUCAT Clement Фукат Клемент 08.08.1998 France 2.43,86 team 831

4 Matas Adamonis Матас Адамонис 26.06.1998 Lithuania 2.49,66 team 769

1 Andraloits  Maxim Андралойть Максим 17.06.1997 Belarus 2.52,13 team 743

3 Krišjānis Beļaunieks Кристианис Белауниекс ..1998 Latvia 2.54,11 team 723

2 Panamarenka Maksim Пономаренко Максим 09.02.1998 Belarus 2.54,29 person 721

PENTATHLON. Men (Пятиборье. Юниоры)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Plac

e
BIB Name of athlete Фамилия, Имя

Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

High 

Jump
Shot Put

Long 

Jump

800 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

9,12 172 13,81 5,78 2.17,96

885 879 781 783 851

8,73 172 11,90 6,07 2.36,48

967 879 654 871 614

9,18 166 11,51 5,68 2.16,52

873 806 629 753 871

9,07 163 12,09 5,40 2.24,32

895 771 667 671 766

9,09 169 10,85 5,41 2.36,13

891 842 585 674 618

PENTATHLON SUMMARY. Women (Пятиборье. Юниорки)

1 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 4179 6

2 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France 3985 194 5

3 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 3932 247 SB 4

4 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 3770 409 3

5 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia 3610 569 2



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 27.02.2016. Start time: 10:25

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

5 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France 8,73 0,178 team 967

7 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 9,07 0,191 team 895

3 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia 9,09 0,241 team 891

4 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 9,12 0,241 team 885

6 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 9,18 0,183 team 873

PENTATHLON. Women (Пятиборье. Юниорки)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

High Jump (Прыжки в высоту)

27.02.2016. Start time: 11:30

151 154 157 160 163 166 169

1 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine

2 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus х0 0 х0 хх0 хх0 ххх

3 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia х0 х0 0 х0

4 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France х0 хх0

5 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 0 0 х0 0 х0 ххх

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

27.02.2016. Start time: 11:30

172 175

1 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 0 ххх 172 879

2 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 163 771

3 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia ххх 169 842

4 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France 0 ххх 172 879

5 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 166 806

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

PENTATHLON. Women (Пятиборье. Юниорки)

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

Shot Put (Толкание ядра)

27.02.2016. Start time: 13:30

1 2 3

1 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 10,58 11,49 11,51 11,51 629

2 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 10,50 11,59 12,09 12,09 667

3 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 12,03 13,34 13,81 13,81 781

4 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia 10,85 10,75 10,60 10,85 585

5 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France 11,60 11,90 11,85 11,90 654

Long Jump (Прыжки в длину)

27.02.2016. Start time: 16:10

1 2 3

1 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia 4,85 5,38 5,41 5,41 674

2 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 5,59 X 5,68 5,68 753

3 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 5,78 X X 5,78 783

4 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France X 5,75 6,07 6,07 871

5 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 4,82 5,40 5,17 5,40 671

PENTATHLON. Women (Пятиборье. Юниорки)

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Points

Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Result



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016

800м

Heat 1 27.02.2016. Start time: 17:45

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

4 Rasa Mažeikaitė Раса Мажейкайте 17.06.1997 Lithuania 2.16,52 team 871

3 SHUKH Alina Шух Алина 12.02.1999 Ukraine 2.17,96 team 851

1 Rabkova Dziyana Рабкова Диана 14.06.1998 Belarus 2.24,32 team 766

5 Tīna Laura Graudiņa Тина Лаура Граудина ..1998 Latvia 2.36,13 team 618

2 AGUESSY THOMAS Cassandre Агуси Тома Кассандра 01.09.1997 France 2.36,48 team 614

PENTATHLON. Women (Пятиборье. Юниорки)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus-France-Latvia-Lithuania-Turkey-Ukraine)

Minsk (BLR)

27 February 2016
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Ukraine 6 6 4 4 2 6 6 3 5 4 3 4 3 5 6 4 6 6 6 4 4 6 2 6 6 117 1

Belarus 3 4 6 6 6 3 5 5 4 6 5 6 4 6 3 5 5 2 3 6 5 5 6 3 3 115 2

France 4 5 3 5 1 5 3 4 6 3 2 5 5 3 4 3 1 5 5 5 2 3 3 5 5 95 3

Lithuania 2 3 2 3 3 4 2 1 3 2 3 1 2 6 4 5 2 3 6 2 5 4 4 72 4

Turkey 5 1 5 2 4 2 4 6 5 6 6 5 3 4 3 4 2 67 5

Latvia 1 2 1 5 1 1 2 2 1 4 2 2 4 2 2 2 3 1 2 1 4 2 1 48 6

Country 

(Страна)

Team Standing


